PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 056/2014, de 12/03/2014

HOMOLOGA INSCRIÇÃO EM
PROCESSO SELETIVO OBJETO DO
EDITAL N.º 02/2014-UDESC, REFERENTE
ÀS VAGAS DO CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo n.º
02/2014- UDESC, na respectiva área de conhecimento, conforme segue:

CÁLCULO NUMÉRICO E ÁLGEBRA
 Henrique Rogério Antunes de Souza Júnior
 Rosena Aparecida da Silva Ortiz

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC